



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Home & Holidays Holding ApS

Kroløkke 1, 6300 Gråsten

CVR-nr. 42 98 97 38

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31.05.2024*

---

Tina Kühn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Home & Holidays Holding ApS Kroløkke 1 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 42 98 97 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Kühn
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Home & Holiday ApS, Gråsten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering i kapitalandele i selskaber som driver investering i og drift af udlejningsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -5.173 mod t.kr. -102 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2023 kr. -57.359.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.609	-91
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.368	43
Øvrige finansielle omkostninger	-55.406	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.179</b>	<b>-102</b>
Skat af årets resultat	6.006	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.173</b>	<b>-102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.173	-102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.173</b>	<b>-102</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.035.188	1.174
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.746	0
Tilgodehavender i alt	1.044.934	1.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.044.934</b>	<b>1.174</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.044.934</b>	<b>1.174</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-97.359	-92
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-57.359</b>	<b>-52</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.035.655	1.180
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.655	1.180
2 Kortfristet del af langfristet gæld	55.398	41
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5
Selskabsskat	3.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.638	46
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.102.293</b>	<b>1.226</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.044.934</b>	<b>1.174</b>
<b>1 Selskabets kapitalberedskab</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Noter****1. Selskabets kapitalberedskab**

Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag er der optaget lån hos anpartshaver på 1,1 mio. kr., som er optaget på en langfristet lånekontrakt. Anpartshaver er rede til at indskyde yderlig lånekapital, ved støtteerklæring hvis selskabet skulle få behov.

På dette grundlag anser direktionen vilkår for at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift for opfyldt.

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.091.053	55.398	1.035.655	0
	<b>1.091.053</b>	<b>55.398</b>	<b>1.035.655</b>	<b>0</b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.